
ZARZĄDZENIE P.0050.119.2022 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 

Z DNIA 11 MAJA 2022R. 
 
w sprawie upoważnienia pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej                  
w Lubinie do weryfikacji warunków zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 
Ukrainy w związku z  ubieganiem się o świadczenie, o którym mowa w art. 13 ustawy  
z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa 
 
Na podstawie  art. 13 ust. 3 ustawy  z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
 w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. 
zm.) w związku z § 3 ust. 2 i 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 marca 2022 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz warunków przyznawania tego świadczenia 
 i przedłużania jego wypłaty (Dz. U. z 2022 r. poz. 605 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 58 
Prezydenta Miasta Lubina z dnia 13 listopada 2019r. w sprawie powierzenia Sekretarzowi Miasta 
Lubina prowadzenia spraw i wykonywania czynności, postanawiam co następuje: 
 

 
§1 

Upoważnia się: 
- Panią Mariolę Urbanik, 
- Panią Romanę Maziak, 
- Panią Agnieszkę Chmielewską 
pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubinie do weryfikacji warunków 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelowi Ukrainy w związku z ubieganiem się o świadczenie,         
 o którym mowa w art. 13 ustawy z dnia  12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy                  
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. 
zm.). 

§2 
 

Upoważnienie jest ważne do odwołania, nie dłużej niż na czas zatrudnienia w Miejskim Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Lubinie. 
 

 
§3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 maja 2022 r. 
 
 
 

z up. PREZYDENTA MIASTA 
/-/ Tomasz Ochocki 
Sekretarz Miasta 

 
 


	ZARZĄDZENIE P.0050.119.2022
	PREZYDENTA MIASTA LUBINA


